DO OBJETO: o credenciamento de empresa parceira cujo objetivo é 

o desconto em consultas psicológicas e nutricional, no valor de R$ 85,00 (oitenta e cinco reais), 

consulta médica no valor de R$ 100, 00 (cem reais), avaliação psicológica, no valor de R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos reais) e 10% (dez por cento) de descontos nos procedimentos 

estéticos. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: o presente Termo terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, a 

partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por igual período, por interesse das